
www.praha11.cz28

INZERCE

V listopadu minulého roku byl v 
areálu ZŠ Mikulova postaven měst-
skou částí P11 nový, krásný, více-
účelový sportovní areál, který sne-
se ta nejpřísnější měřítka. Velké 
fotbalové hřiště s umělou trávou 
4 generace s úžasným osvětlením, 
beach volejbalový kurt, víceúčelová 
klec, kde se dá hrát tenis, volejbal, 
pozemní hokej, fotbal, lakros, bas-
ketbal a jiné sporty. Dále je zde 
postaven překrásný tenisový kurt 
rovněž s umělým povrchem a lu-
xusním osvětlením a k tomu všemu 
i odpovídající kvalitní zázemí s kabi-
nami pro hráče, které jsou vybave-

ny sprchami i toaletou. Ke zlepšení 
poskytovaných služeb jistě přispěje 
i kantýna se zahrádkou, kde se mo-
hou sportovci občerstvit.

Areál provozuje společnost Time-
4sport, která se chystá v nejbližších 
dnech s přispěním MČ P11 zahájit 
výstavbu tří nových beach volejba-
lových kurtů, kde bude možné hrát 
rovněž beach soccer nebo beach 
tenis. Všechna tato nová sportoviš-
tě budou zastřešená a tedy využi-
telná i v zimě. 

Sportu zdar!

Pronájem sportovišť zajišťuje ma-
nager areálu Petr Sýkora, u kte-
rého si lze objednat kterékoliv 
sportoviště a dozvědět se všechny 
podrobnosti související s provo-
zem areálu. 

Rovněž webové stránky, které 
v současné době procházejí pře-
stavbou, přispívají k doplnění infor-
mací. 
www.miklulovka.cz

Petr Sýkora
Tel.: +420 722 927 345
E-mail petr.sykora@email.cz

Jan Horník
Highlight

Jan Horník
Highlight




